



3-208/15	Водитель 1 класса Пучежский производствен- ный участок	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-208/15	Водитель 1 класса	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-208/15А	Водитель аварийно- диспетчерской службы	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Крупин В.В.

27.11.2015

Директор филиала

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Крайкин А.В.

(дата)

Главный инженер филиала

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по охране труда 2-й категории

(подпись)

Белозерова С.С.

(дата)

Специалист по кадрам

(подпись)

Болкова Н.Е.

(дата)

Экономист 2-й категории

(подпись)

Шурина А.Ю.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Киселева М.В.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

1772

(подпись)

Безолева Э.В.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

1764

(подпись)

Безолева Э.В.

(дата)

26.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015